

VERKSAMHETSBERÄTTELSE Professionsföreningen Sveriges Sjukhusgenetiker 2014

Styrelsen består av en representant från vardera av orterna Lund, Göteborg, Stockholm, Uppsala och Umeå. Styrelsen har under året utgjorts av:

Emma Mårtensson, Lund, ordförande
Berivan Baskin, Uppsala, vice ordförande
Anna Norberg, Umeå, kassör
Margareta Nordling, Göteborg, ledamot
Johanna Lundin, Stockholm, ledamot

Styrelsen har sedan senaste årsmötet 2014-01-29 inte haft något protokollfört sammanträde, utan endast kontakt via e-mail.

Medlemsantalet uppgår till 28 st, vilket motsvarar majoriteten av de sjukhusgenetiker som är anställda vid Klinisk genetik på orterna ovan. En kort beskrivning av föreningen finns på Naturvetarnas websidor om professionsföreningar:

<http://www.naturvetarna.se/Medlem/Professionsforeningar/>

I samband med årsmötet den 29 januari 2014 ordnades en heldags utbildning för sjukhusgenetiker, i samarbete med Agilent och Klinisk genetik i Uppsala, kring Next Generation Sequencing och bioinformatik.

Styrelsen lämnade till SFMGs årsmöte 2014-01-30 förslag på ändringar i utbildningsprogrammet för sjukhusgenetiker, för att höja förkunskapskravet (doktorsexamen) och kvalitetssäkra examinationen. Dessa förslag har inte antagits än. SFMGs styrelse fick i uppdrag att se över förslagen och efter styrelsebeslut ändra sjukhusgenetikernas utbildningsdokument.

Den 19 mars 2014 deltog Emma och Anna i Naturvetarnas ordförandenätverksträff för professionsföreningar.

Styrelsen har deltagit i arbetet att skapa en enhetlig och EU-erkänd yrkestitel/roll för sjukhusgenetiker som är verksamma i Europa. I september 2014 kom beskedet att det nu är möjligt för sjukhusgenetiker att ansöka om en CLG-titel (clinical laboratory geneticist) från ESHG. Mer info finns på <https://www.eshg.org/407.0.html>

Den 20 oktober 2014 höll Naturvetarna förbundsrad i Stockholm. Ingen av styrelsemedlemmarna hade möjlighet att närvara vid detta möte.

Under hösten 2014 avgick Emma som ordförande med omedelbar verkan, och föreningen är därför utan ordförande fram till nästa årsmöte.

2014-12-15

Anna Norberg, Umeå